Item No.  FR32709  Numéro d’article: FR32079              Número del artículo:  FR32709english spanish french
REVERIE REVERIE REVERIE
SAFETY WARNING: READ WIRING AND GROUNDING INSTRUC-
TIONS (I.S. 18) AND ANY ADDITIONAL DIRECTIONS. TURN
POWER SUPPLY OFF DURING INSTALLATION. IF NEW WIRING IS
REQUIRED, CONSULT A QUALIFIED ELECTRICIAN OR LOCAL
AUTHORITIES FOR CODE REQUIREMENTS.
Make electrical connections from supply wire to fixture lead wires.

PENDANT L'INSTALLATION. SI UN NOUVEAU CÂBLAGE EST
NÉCESSAIRE, CONSULTEZ UN ÉLECTRICIEN QUALIFIÉ OU LES
AUTORITÉS LOCALES POUR OBTENIR DES CODIFICATIONS.
Realice las conexiones eléctricas desde el cable de alimentación
hasta los cables de conexión fijados. Consulte la hoja de instruc-
ciones (I.S. 18) y siga todas las instrucciones para realizar todas las
conexiones de cableado necesarias. Luego refiérase a esta hoja
para completar la instalación de este artefacto.
Effectuez les connexions électriques du câble d'alimentation aux fils
de connexion. Reportez-vous à la feuille d'instructions (I.S. 18) et
suivez toutes les instructions pour effectuer toutes les connexions de
câblage nécessaires. Reportez-vous ensuite à cette fiche pour
terminer l'installation de cette installation.
Apague la corriente eléctrica antes de comenzar. Si el artefacto que
está reemplazando se enciende y se apaga con un interruptor de
pared, simplemente apague el interruptor. De lo contrario, retire el
fusible adecuado (o abra los interruptores automáticos) hasta que el
dispositivo esté apagado. • NO restaure la corriente, ya sea por
fusible, interruptor o interruptor, hasta que el nuevo dispositivo esté
completamente conectado y en su lugar.
PASO 1
MOUNTING INSTRUCTOINS (STEM HUNG) INSTRUCCIONES DE MONTAJE (BARRA) INSTRUCTIONS DE MONTAGE (TIGE)
1   To begin assembly of your fixture first slip stem (1) along wire
and thread onto threaded tube (A) and tighten. Now thread other
stem onto top of fixture. making sure loops are parallel to body
- see DRAWING 1.
 2. Next refer to instruction sheet Mounting Instruction for FR32709,
provided, on how tohang your fixture from the ceiling.
2. A continuación, consulte la hoja de instrucciones,
 Instrucciones de montaje para FR32709,
 incluida, sobre cómo colgar su luminaria del techo.
2. Ensuite, reportez-vous à la fiche d’instruction Instructions
de montage pour FR32709,
fournie pour savoir comment accrocher votre luminaire au
plafond.
CRYSTAL INSTALLATION AND LOCATION:
Your fixture is supplied with 2 sizes of glass panels.
small size - 4” long and 1.5” wide
large size - 7.25” long and 1.5” wide
There are two ring, with small holes located inside the
shade assemlby.
The small size crystals attached to the outside ring.
The large size crystals attached to the inside ring.
See DRAWING 2.
[DRAWING 2]
INSIDE RING
ANILLO INTERIOR
BAGUE INTERIEURE OUTSIDE RING
ANILLO EXTERIOR
BAGUE EXTÉRIEURE
INSTALACIÓN Y UBICACIÓN DE CRISTAL:
Su accesorio se suministra con 2 tamaños de paneles de
vidrio.
tamaño pequeño - 101.6, longitud MM y 38.1, ancho MM
tamaño grande - 184.1, longitud MM y 38.1, anchura MM
Hay dos anillos, con pequeños agujeros ubicados dentro
del
sombra ensamblada.
Los cristales de pequeño tamaño unidos al anillo exterior.
Los cristales de gran tamaño unidos al anillo interior.
Ver DIBUJO 2.
CRISTAL INSTALLATION ET EMPLACEMENT:
Votre luminaire est fourni avec 2 tailles de panneaux de verre.
petite taille - 101,6 mm de longueur et 38,1 mm de largeur